!=#+

MUNIcip[O DE NOVA
ESPERANCA I)0 SUDOESTE

Ehad® d® Parama

PORTARIA N°. 043/2023

EMENTA: Concede F6rias Regulamentares
aos    Servidores    Municipais    e    da   outras
providencias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanca  do
Sudoeste, Estado do Paran4 no uso de suas atribui?6es legais.

RESOLVE:

Art.  1°.  Conceder  F6rias  Regulamentares  aos  Servidores  Municipais  a

par{ir de mar¢o 2023,

Servidor
Nr.

Periodo aquisitivo            Pcriodo de concessao     Dias
Andrea Cunha da Costa 18/02/202t T]/On.n:«2:2. ci2|or,|2fn:3 i6/ce/2!023 15

Edivandra Simoni  Martins T5Nii nf nl 14/cn|2!02:2 01/03/2023 L5|ce|ro23 15

Eloi Schlikmann oi/rll/2fnl .     31/01/2023 cn|cl3|2:o2:3 2i|ci3|ro2.3 15

Nilson  Girardi T2./Ci3|2JJ2.1 11/03/2022 14/0;3nfn:3 2.3|ce/roz3 10

Ronaldo de Almeida  Pereira 18/02/2021 T]|Onj2ffr2 ciiN3n:fn:3 r5/or,/2!ff23 15

Tulio Chaves Lopes 03/05/2021 02ici6nfn:2. 01/03/2023 co/rlb/2fn.3 10

Vilson  Klem 06/03/2019 ci5ior,n:in:f] 04/03/2023 T8|CJ3|2;02.3 15

Ana  Claudia Vieira Arrial 10/01/2020 cO|cii|2jn.3 or]/or,|2!m:3 cn/04n:in.3 30

Vani  Bonin 2.iN3nff2| 2.i|Or,|2fn:3 2:3/or,/2:in:3 06|04/2fJR:3 15

Milto_n de  Melo  Moura 3iiciiinfn:f] 3;f]|ov|2:fnl 2||ce|2!m.3 salon,a:in.3 10

Lilian Giseli Alberton ci3|as/Tfn:0 02|CJF>|2:OIL 2:]/CJB/2!fJif3 .  05/b4/2023 10

LELrceu  Bonin I     01/12/2020 30/11/2021 2:Sloe,|2fn:3 11/04/2023 20

Art.   2°.   Esta  portaria  entrard  em  vigor  ria  data  de   sua  publica¢ao,  revogadas  as
disposic6es em contrdrio.

GABINETE DO
Parana, em 21  de marg6 de 2023

MUNICIPAL de Nova Esperanea do Sudoeste,

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546-1144 / 354611207  - Ay. Igilacu, 750 - CEP 856351000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Pr.
CN PJ 95.589.289/OOO1-32                www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br             prefe]tura@novaesperancadosudoeste.pr.go`/.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 23/03/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 23 de Março de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2825

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 043/2023

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de março
2023.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Nr. Dias
Andrea Cunha da Costa 18/02/2021 17/02/2022 02/03/2023 16/03/2023 15
Edivandra Simoni Martins 15/07/2021 14/07/2022 01/03/2023 15/03/2023 15
Eloi Schlikmann 01/02/2022 31/01/2023 07/03/2023 21/03/2023 15
Nilson Girardi 12/03/2021 11/03/2022 14/03/2023 23/03/2023 10
Ronaldo de Almeida Pereira 18/02/2021 17/02/2022 01/03/2023 15/03/2023 15
Tulio Chaves Lopes 03/05/2021 02/05/2022 01/03/2023 10/03/2023 10
Vilson Klem 06/03/2019 05/03/2020 04/03/2023 18/03/2023 15
Ana Claudia Vieira Arrial 10/01/2020 09/01/2023 09/03/2023 07/04/2023 30
Vani Bonin 21/03/2022 21/03/2023 23/03/2023 06/04/2023 15
Milton de Melo Moura 31/07/2020 30/07/2021 21/03/2023 30/03/2023 10
Lilian Giseli Alberton 03/05/2020 02/05/2021 27/03/2023 05/04/2023 10
Dirceu Bonin 01/12/2020 30/11/2021 23/03/2023 11/04/2023 20

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
21 de março de 2023.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod409893